Протокол итогов фестиваля педагогического мастерства «Дарю себя детям»
Номинации «Лучший в профессии учитель» и «Лучший в профессии воспитатель»

	№
	ФИО 
участника
	Лучший в профессии учитель
	Лучший в профессии воспитатель

	
	
	Визитная
 карточка
	Эссе
	Урок/ занятие
	Итог
	Визитная
 карточка
	Эссе
	Урок/ занятие
	Итог

	1
	Вертугина АА
	15
	4,5
	12,9
	32,4
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Мосенкова НА
	14,5
	5
	26,4
	45,9
	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	Кудряшова СА
	12
	5
	25
	42
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Смирнова ЕГ
	15
	4,6
	26,4
	46
	Х
	Х
	Х
	Х

	5
	Серебрякова ЕА
	15
	5
	27
	47
	Х
	Х
	Х
	Х

	6
	Городкова СР
	10
	5
	26,5
	41,5
	Х
	Х
	Х
	Х

	7
	Санникова ММ
	15
	4,5
	21,6
	41,1
	Х
	Х
	Х
	Х

	8
	Певцова ЛН
	15
	5
	26,7
	46,7
	Х
	Х
	Х
	Х

	9
	Андреев Н.Н.
	15
	5
	22,5
	42,5
	Х
	Х
	Х
	Х

	

	1
	Вьюшина Т П
	Х
	Х
	Х
	Х
	10,5
	2,7
	19,5
	32,7

	2
	Серебрякова ГА
	Х
	Х
	Х
	Х
	3
	4,8
	18
	25,8

	3
	Смирнова МС
	Х
	Х
	Х
	Х
	13,5
	5
	22,5
	41

	4
	Силинская В Н
	Х
	Х
	Х
	Х
	10,5
	5
	22,5
	38

	5
	Половко М И
	Х
	Х
	Х
	Х
	15
	4,6
	27
	46,6

	Решение:
	

Признать абсолютным победителем в номинации «Лучший в профессии Учитель: Серебрякову Е.А.
Признать лауреатом первой степени: Певцову Л.Н., Смирнову Е.Г.
Признать лауреатом второй степени: Андреева Н.Н., Мосенкову Н.А.
Признать лауреатом третьей степени: Вертугину А.А., Городкову С.Р.,     Санникову М.М., Кудряшову С.А.


Председатель жюри: Смирнова О.В.

Члены жюри: Воробьева Г.В., Ришко Е.Б., Мешалкина З.Н., Клюсова О.В. Маленкина Л.В., Ученова Е.В.


Дата: 05.03.2022г.
	Решение:
	[bookmark: _GoBack]

Признать абсолютным победителем в номинации «Лучший в профессии Воспитатель: Половко М.И.
Признать лауреатом первой степени: Смирнову М.С.
Признать лауреатом второй степени: Силинскую В.Н.
Признать лауреатом третьей степени: Вьюшину Т.П., Серебрякову Г.А.



Председатель жюри: Андреева Л.В.

Члены жюри: Соловьева С.П., Филатова О.В.



Дата: 28.02.2022г.

	


    
	
	
	



